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Tipo Documento Respaldo o Glase Documento No.

No.-Expediente:

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS- LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ6-2022-0764-M

585

Clasa-da Clase de-

e == RPA RTO DEV
Raglstra: DEVENGADO S| Gaster OTROS GASTOS CT 1

_ s — ™ Cuenta. r
Banco: s Monelaria;

Comprobante: GASTOS _5 ' Numero Operacion

Bensficlario: 0104418223, |cnnnhsco-msnnh‘_:w;ﬁnm CRISTINA

AFECTAGION PRESUPUESTARIA

P& SB PY ACT TEM UBG FTE ORG MN.Prest DESCRIPCION

of 00 000 tj_o1 530303 _0_10_1" 001 csqo_ﬁ._ 0000 Viaficos y Subsistencias en e Interiar
- TOTAL PRESUPUESTARIO
IVA
SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

MONTO

140.50
14050

0.00.
140,50

0.00.
0:00
140.50

SON: GIENTO'GUARENTA DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

'DESCRIPCION:.  CUENCA. GRUPO 53. CARRASCO PIEDRA CRISTINA, PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION A MORONA SANTIAGO LGS DIAS
:DEL-4 AL-6 DEMAYO DE 2022, PARA'REUNION CON LOS TECNICOS DEL GAD DE HUAMBOYA,  INSPECCION POR POSIBLE

DESGUBRIENTO DE SITIO ARQUEQLOGICT; CERT. PRESUP. 229

“DATOS APROBACION
[ ESTADO REGISTRADO! | APROBADO:

APROBADO

FECHA:.
22/07/2022




entblica K |
del Ecuador Institute Nacional de Patrimonic Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ6-2022-1089-M
C'u_enca,_ 11 de julio de 2022

PARA: Sra. Leda. Mana Catalina Tello Sarmiento
Directora Ejecutiva

ASUNTO: solicita autori.fzacié’n para pago vidticos

De mi consideracién:

Estimada Directora Ejecutiva, reciba.un muy cordial saludo de mi parte, me dirijo a Usted
en esta ‘ocasién para solicitarle’ la autorizacién para el pago. de los vidticos a Morona
Santiago con fecha 04-06 dé mayo del 2022, v a la ciudad de Quito eon fecha 21-22 de
abril del 2022. Dichos. formulanos fueron ya firmados por Usted, pero recién el dia jueves
07 de julio del afio en curso, llegaron los documentos a la zonal 6 para el trimite
respectivo. -

-Anté lo cual solicito nuevamente su.aprobacién, salvo mejor criterio:

Con sentimientos de distinguida' consideracién,

A_t_entamente,

Documento firmado electrém‘camente

Leda. Maria Cnstma Carrasco Piedra
DIRECTORA TECNICA. ZONAL 6

Copia:
C.p.a. Greis Urgiles Ortega
Anaslista de Contabilidad Regional 6

Firmido afastyénicamente rots
MARIA CRISTINA
3t CARRASCO PIEDRA

;QIrqqg:lé:_;:_-"ﬁ_?;a_i}?.'Eea%g"pg__bfgaﬁgﬁiéEr' 3 AV
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Repdiblica

del ECL@Qde Inekititbn Marcianal Aa Datrimnnin ol 1ra]
Hoja de Ruta

Fecha'y hora gerieracion:.  2022-07-19 {2:13:14 (GMT-5):
'Genl:mdq.pﬂr:_-.' Greis Urgiles Ortega

Tn'fnmui_ﬁn'ﬂél-bbwmmt:h

No. - - Doc,

Diocumentn:: ~DT26-2022-1089-M ' Referencia: |

Dei Srta. Leds, Matfa. Cristina Carasco Piedts, Directora Téenica Para: Sra. Leda. Marfa Catalina Tellc Sarmiento; Directora

: Zonal 6, Instiiuto Nacionsl-de Palnmomo Cullura] j Ejecuiiva, Inslitolo Nacional de Palimonio Cultural

e Descripeidn

Asunio: solicita autorizacion para pago \naucos Anexas:

Fecha . . ; B - .

Documentes | 2022-07-11 (GMT-5) Fecha Registro:; 2022-07-11 (GMT-5)
Ruta del documento
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%{zmégu‘le‘?:fﬂ }"“F“_._Cnn;ﬁq 2(;[,21\.?‘["0;‘]3 15_59 27. Reasipmar GmsCUrgulcs Onega Py copin tomentarioen la m;lpnc:un el dor:tun’en(n por
Azuay {INPG) ¢ ) o j (INFC) pate de La di A a, por favor ¢ al pago
- muchas pracing
—— ; paiiello | 2022.0713 1555516, Mita Crisiina. _ _
0100 Direcifn Beciiva | 3130 vﬁ;‘;‘{]m}g"" fgﬁ;‘i;“ 15716 | @ asiprar. (Csrms;:u Pirdra 2 Astorizado Ceittins, por Fador procédés stgda norimiiia
%‘;‘mﬁiﬁ‘f“ Mt C";":;: 2022071116539 | Bivio Blccéaioo 0
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Azuay NPy s :
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i.un:d £ Sede Crienca ;:I:umson Piedra (lgﬁ;}l ;SI ! I&4 % ;i:::m[;g‘;m e L3 DocumentoFiyudo Elecirdnicanients

Tuay LINPC
(400 Direecidn Técaica Marfs Cristing e )
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2 ; L
Hostitto Nadlons de I
ﬁﬂm i Patrimonio Cuitural

INSTITUCIONALES FECHA DEINFORME (dd-mmm-aaaa)

01 DIR:MCC.R-6,2021.

09 de mayo del 2022

APELLIDOS.- NOMBRES DE LA.O EL SERVIDGR PUESTO QUE OCUPA:

CARRASCOPIEDRA MARIA CRISTINA o DIRECTORA TECNICA ZONAL 6
_.:C_IUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIO_NAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
_ P SERVIDOR
‘Huamboya, Gualaquiza-Morana Santiago .: ADMINISTRATIVO

SERV[DORES QUE lNTEGRAN EL SERVICIO !NSTITUCIONAL Mgs. Cristina. Carrasco

Actividades Realizadas: Movilizacién se II'lIC[d el dia miércoles 04 de mayo 2022 a las 08h00 arn a través de.
viaje terrestre en la camioneta de la zonal 6 con destino al cantén Huamboya en la Provincia de Morona
Santiago, en.donde nos reunimos con Ios técnicos del GAD Municipal de Huamboya para asesorar v hacer
contral técnico del posible descubnmlento de un sitio arqueolégico. Procedimos. a movilizarnes.a Ia
cortunidad de Kuri y hacer la mspecc:on técnica; en donde se constatd a través de los compafieros
arquedlogos de la zonal 6, que las formacrones racosas son naturales y que presentan las formas cuadradas:
por el tallado -de! agua con el _paso del tiempo. Sin embargo se encontraron una serie de fragmentos
ceramicos diagnésticos, asi.como objetos paleontoldgicos. Se procedié a la toma de muestras de tierras,.
piedras y vegetacion para mvest:gacrones dentro-de la zonal. Nos movilizamos a la ciudad de Macas porque
enel cantdn Huamboya no.existia ah:uamrento

El'dia jueves 05 de mayo de 2022, a Ias 09h00 am nos movilizamos al cantdn de Gualaquiza, para de igual
manera mantener una reunién con el Procurador Sindico del GAD y algunos técnicos, de acuerdo-a la
{ denuncia presentada por el GAD en Flscalla sobre los trabajos de una minera en el sitio arqueoldgico de|
Remanso. Después de fa reunién nos. mowhzamos al sitio en cuestidn y constatarios los trabajos de la
minera, el estado de conservacién del 5|tm ¥ Su'entorno riatural.

Los téchicos de la zonal ejerueron eI respectivo control técnico vy asesoramiento al GAD para la
actualizacién:de Ja ficha SIPCE del sitio ¥ su ‘puesta en valor.

El regrese a-cuenca seefectus.el dia 06 de mayo de 2022 a las 10000 am.

- Listade de facturas que justifican los _ga'stijq‘s realizados:

Detalle de gastos realizados

N. 1 Clase de Gasto Monto. N. Documento.

1 Alcjamierita. Macas” /25,00 1859




2 Alimentacién 31,50 8501
3 Alojamiento Gualaquiza 12,00 16112
4 Alimentacién 3,00 10700
5 Alimentacién 6,00 25810
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
04-06-Mayo-2022 Sprisinn Rl salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su liegada de estos sitios.
HORA hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrastre, TRANSPORTE FECHA HO RA FEC HA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh
Zonal 6 Cuenca Huamboya—
terrestre Gualaquiza — Cuenca. 04 mayo 2022 08h00 06 mayo 2022 17h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deiera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o bo?etos. :

17 3"

OBSERVACIONES

FIRMA DE|LA O EL| SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Maria Cristina Casrasco Piedra

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nlimero de
dias autorizados, se debera adjuntar ia autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RE&PONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

PEL SEBVI]:)OR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
53
__,./" R T — /
NOMBRE: " Leda. Maria Cristln)i'Carrasco Piedra NOMBRE: Lcda. Maria ca_l;gﬁn/afl‘ello

CARGO: Directora Técnica Zonal INPC-R6

CARGO: Directora Ejecutiva INPC




LA JUNGLA

RICAURTE SAMANIEGO WASHINGTON STEFANO

Direccién: (Centro) Soastiy Simén Bolivar ¥ Mariscal Sucre
Telf. (07) 2700195 - Macas - Morona Santiago - Ecuador

Fecha: “Cqu‘ 0§ / 2022

R.U.C. 1400668560001

FACTURA N°
001-001-000 1869

AUT. SRI N° 1128261536

Cliente: . _ C ;\g\J\\L‘\,kki}\ k(:)uu\ An @O

“Contribuyente Régimen Microempresas”

Direccion: CL\.LLM..Q,Q

RU.C.: o Lo\u, 22223 Teléfono: 09%‘13“3%&‘-‘(
CANT. A DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTAL
L] B\oramme e T 42:32122,32

)

FORMA DE PAGO Swbtotal s{ 24 1 37
EFECTIVO y . O escuento $ P
ET?CE%%MOG Servicios 10%  § o
e -4 va\2% s| L, 60
OTROS TOTALS l-T‘U_D

BERZOSA CARDENAS MARCOS ENRIQUE, IMp
Cantidad Impresa: del 0001001 al 0002000 - Fec!

ENT\ ELIVERGEL - Ru.C.: 01024056
2 delmpresion: 01-06-2021 - Fecha d

10001 - Aut. 2232 - Telf, (07) 2701045 - Macas
o Caducidad: 01 JUNIO 2022,



5’
4

“Contribuyente Régimen RiMpE»

ﬂm«mmma n.rmmwwmm Vihumnluillénmmu

Tood & grijj

RUC/CI: 010441

llat!:“m.uﬂmuya 80y Amazonas

Coluar: oezacgsag. pacr FACTURA 001-001.09
RUC. 0107224271001 4 1 1 ANa
N° AUT. SRI 1120791277 N -~ 0008 501

DIRECCION:CUENCA

CANT DESCRIPCION P.UNITARIO TOTAL
1 W 3150 3159

Sub.Total 12% :
SubaTotal 0% :

8223 FECHA:4-may-2022 22:36
CLIENTE: CRISTINA CARRASCO

g
§
g
g
5

0.0
315
0.0

31.5¢

i
§



(N&o ultrapassar 1 Pégina de Formuldrio / Don’t exceed 1 Page of Form)

/\l\"GRAN HOTEL GUALAQUIZA"

VINAN ZAMORA JULIA CONCEPCION
Dir: Francisco de Orellana 08-33 y 3 de Noviembre
Telt.: (07)2780-722 Emall: julyconcepcion@hotmail.com

Tu Hotel - Tu Hogar Gualaquiza - Amazonia - Ecuador - Sudamérica
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO ek
[R.U.C.  r—— Cel: 0989906379 FACTURA
AUT. SRI.: 1128664043 SERIE 001-001- (00016112
Sr. (es): (_\\ A &Avmw -
Direccion: WNLS ) = =
RUC: mo_q_ Y8 R Y Guia de Remision:
. TNTRADA SALIDA
Dia | Mes | An a es ?
t I_ J| D]Fechadembidu G Lﬂ\ Db OS -'ZDZZ [ e *M Aﬂ_J
CANT. DESCRIPCION P.UNIT TOTAL )
1 HF‘DJ wﬁ«—‘l S |6 H
|
\ 8
&
\ s
\ —{z
\ [
\ | g
| 1
- g
FCOTHYENTE REGHEN MEROEPRES” (j* Ql totals| [Q-H
gmnm - ” VA % , 2
Ll L TOTALS[ )7 0O |

COTAGD SANCHEZ JULIO GUSTAVO, TELE: 2781939 RUC: 0103B8R7S2001, AUT, 205 FFRCHA AUT- 25/Agsta/ 3421, CADUCA: 25/Agaste/ 2022, TIRNJE: 15851 - 18550



(Ndo ultrapassar 1 Pégina de Formuldrio / Don't exceed 1 Page of Form)

CﬁbBﬁq Sarmiento Arévalo M3 ACT A
Diroce: ﬂﬁ&?ﬂlmmh Dia_ Mes Ano
AUT. SR1.: 1129551188

Wl 05 |05 222
Cel; 0985566032 / 0989148080 Contribuysnie Negoco Popular

Coein G wozo0r- 000010700
Sr. (es): B‘Q“Jﬁ N COWCBUO

RU.C 0\0‘-(1-\\3’3-31:5 Toit: QU SV cuseromonsn
Direccion:
CANT DESCRIPCION P.UNIT V.VENTA
| oL

L Fi

t'nn’r)rg,n?

"
Original: ADQUIRENTE Copia: EMISOR

Documento
Categorizado: NO SUB TOTAL %

D A

FORMA DE PAGO . SUBTOTAL 0%
EFECTIVO

_— ( \ DESCUENTO
'cm!_ ) l

- T
R g SUB TOTAL
VA %

ecibl
lmp?rnst: "ORIE_NTAL’f Granda Lilia Mariuxi RUC: 1400633543001
A 142-89 Telf: 2 780-480/0986352054 EMISION: 2 FEBRERO-2012
valido HASTA: 22-FEBRERO-2023 AP 10551-11150 TOTALS ‘3-(}—



Pérez Carpio Rail Enrique *Ryg, 1900266295001
Dir.: Gonzalo Pesantez sn y 12 e Febrero *AUT. SRI.: 1129082727

— Telf: 3049224
GUALADUAZA - ECUADOR

abov Costeio”

000025810

Sr. (es): ﬁﬂe-h’m &MWG\ (We]

RUC: _ O} qu (PL13 Guia de Remisién:
Direccién: _C‘.)@v\-cd

Fecha de emision:___ Q6 -5 R

( CANT. DESCRIPCION P/U | V.deVenta )

AN\ qentccdn 35,3¢

{ g-mcm DINERO ELECTRONICO | TARJETA DE CREDTO/DEBITD | OTROS |  Subtotal 12%

{ J Subtotal 0%
¢
manmbuyerme Régm M#croemgrrse N Descasato
Subtotal [ 36
Y 2008
ENTREGUE CONFOR | necis| conrorme Lrota $r Oa J

“COYAGO EZ JULIO GUSTAVD *Yelf.: 2781)038 * RUC.: 0103668752001 AUT, SAT. 2287,
“FECHA AU 22/Noviembre/2021, CADUCA: 22/Noviembre/2022, TIRAJE: 25251 - 77250
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INPC

nstituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Wro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

IFECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-asaa)

01 DIR.MCC.R-6.2021 03 de mayo 2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X
; DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Carrasco Pledra Maria Cristina Directora Técnica

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Huamboya-Gualaquiza (Morona Santiago)

'MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
IAdministrativo

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hhimm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aasa) HORA LLEGADA {hh:mm)

04/mayo/2022

8h0o

06/mayo/2022 17h00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Mgs.. Cristina Carrasco, Sr. Pedro Heras, Sr. Wilson Tapia, Eco
\Adrian Vega, Ab, Belen Coellar, Arqueo. Lenin Uriarte, Arqueo. Raul Marca, Arqueo. Mauricio Velasco

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Huamboya-Gualaquiza (Morona Santiago)

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otras) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Cuenca-Huamboya
Terrestre hpehe Macas-Gualaquiza- 04231;; o 08:00 06 mayo 2022 | 17h00
Cuenca
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: | PROYECTO: | ACTIVIDAD - TAREA
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: —~ TIPD DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco Bolivariano /) 7 Ahorros 4001051851

IRMA}) /EL SERVIDOR #CITANTE
L

SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/

[

—

.

" il d_/fi R e TP .

i = Al —
U \ ! NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Mgs, Maria Cristina Carrasco Piedra
\Directora Técnica Zonal 6

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Leda. Catalina Tello

DIRECTORA EJECUTIVA IN

'——f’ fi —ft -

o dardn el

Lcda. Catalina Tello

DIRECTORA EJECUTIVA INPC

|l
FIRMA D’E LA AUTORIDAD IOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su izacidn, con por lo
7 menos 72 horas de pacién al cumplimi de los servicios
Institucionales; salvo el caso de que por necesldades institucionales la
ol / Autoridad Nominadora autorice.
'/) \ = De no existir disponibilidad p i@, tanto la solicitud como la

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 diasde lido el servicio |
Estd prohibido conceder servicios institucionales d los dias de d
obligatorio, con peion de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la M4 A jad o su Delegad







Institucion:

INSTITUTO NAGIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO, CERTIFICACION

FECHADE ELABORACION:

Unid. Ejecutora:

229 16 05 22
Unid: Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANT E_S ADMINISTRATIVOS COMPROMISO'NORMAL OTROS GASTOS™
DE GASTOS :
CLASEDEREGISTRG | COM CLASE DE GASTO QGA *
CERTIFICACION PRESUPUESTARJIA
PG SP. PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
0 Q6 000 E0! 530303 0901 4001 0000 0000  Viaticdsy Subsistencias.en el Interior $2,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $2,000.00°

TOTAL

SON: DOS MIL DOLARES

DESCRIPCION:

'CUENCA. GRUPO'53. DISPON
‘REGIONALS, FARA E

ONIBILIDAD-PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR EL PAGO DE VIATICOS DE LAS GOMISIONES DE LOS FUNGIONARIOS DE LA,
L PERIOD@ DE MAYO - DIDEMERE 2022. AUT. MEDIANTE MEMORANDO N2 INPC-DTZ6-2022-0764-M '

DATOS APROBACION
ESTADO ~ REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
3 Tirmade vingtricicanente. por:
FECHA: & mao -I.or-:m::'m
16/05/2022




¥ '._-_Repgj blca R | |
: del teuador - Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ6-2022-0681-M
Cuenca, 29 de abril de 2022

PARA: C.p.d. Greis Urgiles Ortega
Analista de Contabilidad Regional 6

Sra. Ing. Mayra Alexandra Naranjo Lopez
Asistente Administrative Contable

ASUNTO: inpeccién Gﬁalaquiza-Hualanya

-De mi consideracién:

Reciban un cordial saludo de mi parte, me dirijo a Ustedes en esta ocasién para informar
‘que los dfas 4, 5 y 6 de mayo del afio en curso, estaremos realizando: una inspeccisn al
cantén Huamboya por el posible hallazgo de sifio arqueolégico, asf como al cantén
Gualaquiza por la denuncia efectuada por el GAD de dicho cantén ante la afectaci6n al
sitio arqueolégico El Remanso.

En este viaje asistirdn los iécnicos: Raul Marca, Lenin Urdarte, Mauricio Velasco, Belén
Coellar (abogada regional), Adridn Vega (planificador regional) ¥ mi perséna en calidad
de Directora Zonal, para lo cual solicito hacer los trdmites respectivos. para la
movilizacién en los dos autos de 1a zonal, mas los procesos de viaticos.

Con sentimientos de distinguida consideraeién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Leda. Marfa Cristina Carrasco Piedra
DIRECTORA TECNICA ZONAL 6.
Copia:

Sr.:Antrop. Lenin Vladimir Uriarte Ladino.
Argueédlogo Regional

Sr. Ledo. Raul Vladimiro. Marca Cherrez
Catalopgador de Bienes Argneolégicos

Sr. Anitcop. Janiny Mauricio. Velasco Alban _
'Analista de Patrimonio Inméaferial Regional 3

Sr. Wilson Aguniii Tapia Tapia
Conductor

Sr. Pedro Antonio Heras Calderén

AV
AT i
- Gobhiarnn | tinea-

Telétono; « 7

CAAlA A




